別紙様式 10
 Form No.10
[bookmark: OLE_LINK9]許可番号 第　　号
                                                                Permit No .

退  去  猶  予  許  可  書
PERMIT FOR POSTPONEMENT OF LEAVING

						年     月     日
Date:    year   month   day

To:
 	　　　　　　 　 殿

国際交流会館長
From: Director of International House

  下記のとおり小樽商科大学国際交流会館からの退去の猶予を許可します。
  Permission for the postponement of leaving is hereby granted as follows.

記

	1.猶予期間
 Permitted period of
 postponement
	  自　　   年　 　 月   　 日　　  至　　     年　    月　   日
 From:    year    month    day    Through:    year    month   day

	2.居室番号
 Room Number
	            階　　　　　   号室
　　　　   Floor　　　　　　No.